
Rd 1400-20 Weiss

Tisch-Kühlschrank, Vollraum, unterbaufähig,
Rauminhalt Kühlen: 126 l, Super-Kühlen,
Glasablageflächen: 4, Obst-/Gemüsebehälter:
1, LED-Beleuchtung, Energieeffizienzklasse D,
Breite: 55 cm, Höhe: 85 cm, Tiefe: 60,7 cm

EVP 499.-

Art
Tisch-Kühlschrank
Vollraum

Bauart
unterbaufähig

Türanschlag
Türanschlag rechts
Türanschlag wechselbar

Leistungsmerkmale
Kühlzone
Rauminhalt Kühlen: 126 l

Leistungsmerkmale
Super-Kühlen

Innenausstattung
Glasablageflächen: 4
Obst-/Gemüsebehälter: 1
LED-Beleuchtung

EU21 EU-Label Kühlgeräte
2019/2016
Energieeffizienzklasse auf
einer Skala von A bis G
Energieeffizienzklasse D
Jahresenergieverbrauch in
kWh/annum: 72
Gesamtrauminhalt aller Kühl-
und Frischhaltefächer: 126
Liter
Geräuschemission in dB(A):
34
Geräuschemissionsklasse
Geräuschemmissionsklasse B

Netto-Artikelmaße
Breite: 55 cm
Höhe: 85 cm
Tiefe: 60.7 cm
Gewicht: 31 kg

Logistikmaße mit
Verpackung
Gewicht: 33.5 kg

Änderungen vorbehalten.

EKM Elektro- und Küchenmarkt
GmbH

14
36

50
6

13
.0

3.
20

24


